[image: image1.png]

   Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

                 Р Е Ш Е Н И Е

                     09.06. 2015 г.

                            № 445
О внесении изменений в решение Людиновского Районного Собрания от 28.11.2014г. №382 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района "Город Людиново и Людиновский район"  на  2015 год»
В связи с необходимостью изменения способа приватизации объекта, включенного в план приватизации имущества муниципального района на  2015 год,  руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008г. №159-ФЗ, Людиновское Районное Собрание
Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" на 2015 год, изложив пункт 1 плана в следующей редакции:
	№ п/п
	Приватизируемый объект
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Людиново, ул. Маяковского, 5/2
	В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ
	 2-3 квартал 2015г.

          2.  Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.
  Глава муниципального района
"Город Людиново и Людиновский район"

      Л.В. Гончарова